ne pura, nrma, simplici et irrevoc" inter vivos, predictomonastcriode
LyunccUo et fratri Martine de Gebennesio, monachoetcellarariodicti
mot~ ad opus tocius conventus ejusdem, omnia jura, actiones,

ususscu requisitiones que, quas et quo~ habebant. nominc dicte
dom' Gueline matris eorum scu ratione patrimonii sui, in castro do
Monte Claro son in monasterio Montis Clari seu mandamento scu
territorio cjusdem castri, sivc sit feudum sive terre culte vol inc.
sive nemora sivo census bladi scu gallinarum scu denariorum siva
etium quicq. rcdditus. promittcntcs. sub obligatione et ypotheca

omn. bonorumptrcrumsuarunt. et per juramentum. predict.
donationem, cessionem, remissionem rationo alicujus ingratitudinis
minime revocarc. etiamsatvare, dcfondere et umparare. conce-
dcntes. rcnùnciantcs. Acta fucrunt hec aput sellariwu prope
Monastcrium MontisClari, in domo in qua cousuevitiieri ignis, testi-
bus presont. rogatiset ad Jtoc specialiter cvocatis domo Johanne de
Perecria, <appe)tano et vicario ecdosic Monastcrii Montisdari, Guil-
lelmo Raphede Montec!aro,Mitonc Oiabassii, bajuto dicti Monasterii,
Jachobo Baudonis, l'ctro Fornerii, habitatoribus dicti Monasterii,
Johatincto de Ensatgo et pluribus aius Medignis.

t Et ego PonciM Nichoiay,auctor. imper, notariuspubl.

(*) Origina! paroh. de 28 ).. coté 8ti $M (~. A) et CXLVII (~. B).

CCLXIII.

VALENTtN. ET DtBNStS EPtSCOM. UH CONHRMA'nONE 8UBKR

DONATtOMBUS FACTtS DE PASCUIS CASTRt NoVt*.

t~ros frater Johannes, divina miscrationo Vatcntinensis et Diensisepiscopus, Notum facimus universis presentesHueras inspecturis,
quod nos vidimus et de verboad verbum iegimus quamplures titteras
otim confectas super diversis donationibusquondam factis reUgtosi!!
v:ris" ahbati et convetttut monasterH Leoncelli,Cisterciensis ontinis,
super pascuis tocius tcrr:torii et mandamentiCastri Novi ad rippam
Ysarc, a dominisquondamdictt castt'i, videh a Guinisio et ejus fratd-
bus, domino quondam dicti castri, et eorum prcdcccssoribus,seil.
Raymundo pâtre suo et Guinisio et Maymundo, avis et préavis dicti
Guinisii et fratrum ipsius, et ab Odilone de Castro Buco et ab Hum-
bcrto de Castro Novo. et a Hixentc et Guillelmeto ejus (Uio et suis
predecessoribus, vidot. llumberto de Castro Novo et ab Arnatda
filia quondam Arnaldi do Castro Novo, dominis quondam parciariis
seu parcriis torritorii et mandamentidicti castri, non canceUatas,non
viciatas, non rasas nec in aliqua sui parte con'nphts, sigillatas sigillis
ipsorum sigillisque vcnerabiiium patrum bone memorie Odonis et
Falconisquondam Valentin. ecetesicopiscoporum,et Guillelmi quon-
dam dicte ecdesie ciecti, inter cetera hec que secuntur continentes
vir nobilis Guenisius Castri Novi ad rippam Ysarc, dominus dicti
castri, oblatis et productis~tw&tMMc/<. CC~7.V/~ «<. <7~
remancant nrmitate. Ilec eadcm vol similia per prcfatos parciarios,
purerios seu dominosvidimus in litteris sigiUis ipsorumsigillatis dicto
monasturio Lconceni et fratribus ejusdem loci plenius fuisse conccssa
quocirca nos prefatuscpiscopus, dominus predicti Castri Kovi, terri-
torii seu mandamentiejus insolidum, scientesprefatas donationes ex
causa heiemosino rite et tegittime esse factas, atïectantcs quam pluri-
mum predicti monasterii diviniquocultus semper augmentum, uni-
vcrsas et singulas donationcs, cohccssiones pascuorum jurisquc pas-
cendi in toto mandamento et territorio castri predicti, prout superius
aiiisquc litteris sepedict. donatorum clurius continetur, taudamus,
approbamus et prescntis scripturc patrocinio con{!rmamus, et si quid
in prcfatis donationibus minus suincienter expressum vel actum est
seu obmissumpropterquoddicte donationes seu aliquade ipsispossent
in toto vol in parte, de jure vol de facto In posterum irritari, cassari

CARTA VENERABILIS PATR!S DOM' JOIIANNIS

< aot<< Y3M.

seu etiam adau!)an, suppleinus ex certa sciencia, auctoh~tem nos-
tmm interponontes puriter et decretttm. tn cujus rei testimoniumnos
prefatus episcopus sigillum hostrnm presentibus litteris duximus
apponendum. Datum Valentie, u. nonas augusti, anno Domini mille-
simo ducentesimo nonagesimo, testibus presentibusdomo Guidone
priore Sancti VictorisGcbenncnsis,dom. Johaone de Sarztermonacho,
magistris Gttttrdo de Passavento et HumbertoDosde, canonicis Valen-
tin. et Dyensibus, et domo !tadolphode Moreto, incurato de Anas-
siaco.

(') Original pitrch. de 41 )i~. 2/3. coté A tac (7w. A) au dos ffo
pascuis Caseri Novi; trace de sceau sur gros cordon htanc doabtequeue.
Vidimus du 20 novemb. 1301 (v. ad. A. a.) et copie dans le cahier DX)X.

(1) Jean Il, fils de Rodolphe comte de Genève (1253-65) et de Marie de
Coligny,était abhé de Saint-Seine (1380) quand il fut nomméé~que de
Valenceet Die par Martin tV, te 13 février 1383 il mourut en 1387, après
avoir occupé les deux siéges avec mérite.

CCLXIV. 7MMt~;M~.

(CARTA) DE SCAMBH8 DOMINO RoGEMO (DE Cï-AMACo)'.

T~ovEMNT universi présentes Uttcras inspecturi, quod anno Domini
i~M'.CC' nonag* primo, indictionev, nonas marcii, quod virnobi-
lis Rogerius, dominas de Clariaco et de Huppe de Gliuy, habebat
duas pecias terre sitas versusgrangiamPartis Dei. in loco qui dicitur
Pereric, juxta viam publicam per quam protenditur de villa
Homanis versus Marches ex parte una et juxta viam publicam
per quam protenditur de villa Romanis versus castrum de Ruppe
Forti ex altera; et domus de Lioncello habebat unam peciam
terre versus Charleu, in loco qui dicitur Planters, jaxta tcrram
communen dominorum castri de Pisanciano ex parte una et dom~
Mogerii et juxta terras domas de Lioncello ex altéra, ita prout os-
tenduntdependentiacrucis de Chalaudonas et monit de novo post(?).
Vormaptamensciendum est quod dict. dom. Itogerius etfraterMar-
[tinus, tune ceiïarariM]domus LionceUi,auctoritate. et vice virorum
religiosorum dom' fratris Giraudi [Dei gracia abbatjis domus Lionc.
tociusqueconventusdicteabbacie, fecerunt adinvicemtranssactionem,
permutationem et concambium in hune modum videl. quod duo
pecie terre que crant d. Rogerii, prout sunt superius confruntnte,
romançant dicte domui de Lioncello in perpetuum libere. franche et
inmunes penitus. et dicta terra que erat domus de Lionc. rema-

neatdicte d. Itogerio in perpetuum libéra.. preterca sciondum quod
dict. d. Rogerius se et suos hcredes. per tradicionem unius hactiti
prout moris est devestivit et dict. frat! Martinum.. investivit, dictas
veroîraterM. scdevestivit et dict. d. Rogerium.. investivit que
univcrsa.. pmmyserunt. inllibata cct'Yare. Actum Romanis, tn
piatea, testibus present. R&ymMtdo do Viana, Jolmnne MaccM,
Guigono de Palvello, Jottannc Beroig, Perrino Loneicei!. !n cujus roi
testimoniumsigiUum dicti abbatisLioncelli présent, iittertsesiappen-
sum.

(')Origtaatparch. deS6 ). 3.3. cote On a~a (Inv. A) et CCCXI (/tte. B):i
trace de sceau; au dos Car<o Partis Dei, de peHt)M<<!(tot)efacta de <<<M.
bus pectM terre cMtn domino Clariaci.

CCLXV. C avril l292,

(CARTA) DE ÂNMANDIS (DE) PtSENCtANO'.

tK nominc Domini nostri JhesuXpisti, per pres. publ. instrumentum
cunctis apparent cvidenter, quod anno Domini M'CC*. nonag"
secundo, indictiono v, nonas aprilis, inpresencia. Hugo Armanui
et Petrus Armanni de Pisanciano, fmtres, confessi sunt et publice
recognoverMntsodeberemonasie~oLioBceHi,C!t(crc!en.) hordinis,
quinque solidos Viennea. et unam esminam frumenti censual. pulcri
etreetptent!s; quampecuniam etesmiatun pt-omiserunt. per pres-
tita juramenta viro rctigioso fratri Giraudo de Vacivo, humili abbati
UoneeUi. solvercet rcddere cidem aut mandato suo nat ejus succcs-
soribus annis singulis in perpetuumajmuatim in domo Partis Dei
octava dicantc fcstum OmniumSanctorum, pro facienda una pictancia
consueta conventui,quam legavit dicta monasterio ArmannusBajuti
felicis rccprdationis, condam avius dict. fra.tram, prout.. conf<m
fuerunt.. pro quibus.. fitmius uttendcndis et complendis obligave-
runt.. dicto~d. abbati.. pratumsuumsitum versusChadeu, juxtaiter
per quod itur versus Romanisex parte um et juxta rivum de Vaschio

ex altera. renunciantes. Actum Romanis, in operatorio Maurin
Grassi, tcstibus présent. Johanne Macc!tarii, Jotianne Borongaru,
Andrea de! Oscha, Guillelmo Gautcrii, fratre Poncio de Chabeolo,
fratre Raymundo.monMhis Lioncelli et ego Guillelmus de Alexiano,
habitator Romanis, auctor. imper. notarius publ.

0 Original parch. de 21 L. coté Chernat a7$ (~. ~)! très-effacé.

CCLXVL ~-j'M~~M.
DoNATtO GU!GON!S Bt-ANHACIt*.

l nomine Domini nostri Jhesu Xpisti, perpres. pubt. instrumentum
cunctis apparcat ovidontcr quod, anno Domini M".CC". nonag* se-
cundo, indictione v, primo kaicndas julii, iu presencia. Guigo do
Blnignac d'Ombleses, sciens, <??., in perpetaum jure proprio vendi-
dit, quictavit penitus et gucrpivit. viro religioso fratri l'oncio Gui-
donis de Cabeolo, cettarafio domus Lioncelli, ementi.. ad opus abbn-
cieLionc. omne jus omnemq. actioncm etrequisit. quod ctquam
habebat.. ratione t<'n'agn scu taschic in terris cultis et inc., nemorc
de Gardin, sitis et site vcrsus abbaciam et vachiriam Lioncelli, videl.

a balma Ttustornata (tsqac ad collum Carc Croste a parte dict. abbacio
et vacherie, et a balma Tfastornata usque ad disperrimentum dels
CiMsfute, et quod in illa parte nemoris de Cardin domuset couventus
Lionc. habeant in pcrpetuum.. boscharagium et in dict rebus. dict.
Guigo slbi et suis hercdtbns retinuit hosciiaragium et veuationes item
vendidit dict. Guigo.i:upradictoi'oncio fratri cellar. omMjus.
[quod] Itabcbat rationc boscharagii scu quacq. in quadam parte
nemohs siti subtus abbaciam et vaclreriam Lioncelli, in loco qui dici-
tur Fontani!s, prout tendit rivus de Fontanits usque ad nemus de
Gurdin ex parte una et juxta rivum qui nMVCt de Comba Itofre.ex
aitera, prout dicti duo rivi ostcndunt a parte pendencic dict. abbacio
et vacherie et in ista parte nemoris dict. Guigo sibi vol suis dccetero
nichil retinuit, ymo pouitus. omne jus competcns derciiquitaeetiam
desamparavit, promittens.. pro quibus qaictationibuset vcnditioni-
husconfessus fuit. schabuissc.. a dicto fratrc.. xxx. solidos Vien-